
Résidence Saint Jean
Rue Condorcet

61200 ARGENTAN

Type d'appartement Surface moyenne Tarif mensuel                                  

Appartement T1 40 m² 897 €
Appartement "T2" standard 60 m² 1 145 €
Appartement "grand T2" 80 m² 1 393 €

Type d'appartement Surface moyenne Tarif mensuel                                  

Appartement T1 40 m² 1 052 €
Appartement "T2" standard 60 m² 1 300 €
Appartement "grand T2" 80 m² 1 548 €

Location
Appartements non meublés

Appartements  meublés



Résidence Saint Jean
Rue Condorcet

61200 ARGENTAN

1 personne
2 personnes

Prix pour un jeu

Tarif nuitée

Jeu de clés supplémentaire

8,94 €
17,88 €

12 €

35 €

Mise à disposition chambre d'hôtes

Tarifs des prestations optionnelles

Repas du midi et potage du soir


